[image: ]
ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PROFESSOR ASSIS- PSD

MEMORANDO N. 11/2025-CMS
SANTANA-AP 22 DE ABRIL DE 2025
Ao Excelentíssimo Senhor
JOSIVALDO SANTOS ABRANTES
Presidente da Câmara Municipal de Santana
Senhor Presidente,
	Venho, por meio deste, informar as Vossas Excelências a minha ausência na 18ª e 19ª Sessões Ordinárias, respectivamente nos dias 22 e 24 de abril de 2025, devido estar em viagem a outro estado para participar da XXIV MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, diante do exposto peço a compreensão dos nobres colegas vereadoras e vereadores, coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

       Atenciosamente,

______________________________________________
Ver. PROFESSOR ASSIS-PSD
Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186.
assessoria.assisfeitosa@gmail.com
image1.jpeg